

## Pachet produse curatenie

I.D.: 95238513

Data publicarii 26.03.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.498,40 RON - 5.498,40 RON

Descriere: SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, SWEET HOME, 15BUC/ROLA rola 60,00 3.6000 216,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 25,00 6.9000 172,50 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 50,00 4.2000 210,00 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ALBASTRU, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 2,00 13.9000 27,80 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA VERDE, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 2,00 13.9000 27,80 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA GALBEN, 40X40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 2,00 13.9000 27,80 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ROSU, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 2,00 13.9000 27,80 SAPUN LICHID, LUX PRO FORMULA, 5L BUC 8,00 45.9000 367,20 DETERGENT UNIVERSAL LEMON FRESH, CIF PRO FORMULA, 5L BUC 2,00 43.9000 87,80 DETERGENT PENTRU SUPRAFETE DIN LEMN, CIF PRO FORMULA, 5L BUC 2,00 69.9000 139,80 MOP BUMBAC ALBASTRU, 250GR BUC 2,00 5.5000 11,00 MOP BUMBAC GALBEN, 250GR BUC 2,00 5.5000 11,00 MOP BUMBAC ROSU, 250GR BUC 2,00 5.5000 11,00 MOP BUMBAC ALB, 300GR BUC 2,00 5.9000 11,80 MOP BUMBAC VERDE, 250GR BUC 2,00 5.5000 11,00 SET WC MARE, ANA ZARADNA BUC 10,00 6.5000 65,00 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, 130M, STRONG 19J, LUCART, 12 ROLE/BAX BAX 10,00 86.9000 869,00 MATUROI BAMBUS BUC 10,00 29.9000 299,00 ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/BAX BAX 15,00 139.9000 2.098,50 COADA ALUMINIU PENTRU MOP CU MANER ERGONOMIC PORTOCALIU/GRI, SPLAST, 2.5 CM x 1.35 M BUC 2,00 49.9000 99,80 COADA ALUMINIU PENTRU MOP CU MANER PLASTIC